中原大學　函

機關地址：320314桃園市中壢區中北路20

0號
聯絡人：莊麥琳
聯絡電話：03-2652028
傳真：03-2658888

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年9月23日
發文字號：原教字第1110003409號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：自即日起至111年11月4日止，受理本校111學年度第1學期
「雙輔雙金」獎勵申請，請查照並轉知所屬學生。

說明：
一、「雙輔雙金」獎勵係為鼓勵學生修讀雙主修、輔系，完成

學位取得證書，獎勵內容包含「修讀雙主修」、「修讀輔
系」、「修畢雙主修」及「修畢輔系」4類。

二、請協助公告申請海報(如附件)並鼓勵符合條件之學生踴躍
申請。

三、申請網址：https://reurl.cc/Qbmgdp。

正本：本校各學系
副本：課務與註冊組(含附件)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)